

ZMĚNOVÝ LIST Č. 09 – KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Akce: **SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů**
na FF – Objekt J (Jaselská 18)

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	Ing. Ladislav Gróf manažer investičních projektů tel.: 775 486 536 e-mail: grof@rect.muni.cz
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno	Ing. Ivo Jurtík Tajemník Filozofické fakulty tel.: 602 134 849 e-mail: tajemnik@phil.muni.cz
	Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	Ing. Boris Janča Tel.: 607 983 427 e-mail: janca@teiresias.muni.cz
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: Milan Ščuka, MBA Tel: 602 710 215 obchod@psvs-struktura.cz
Pořadové číslo Změnového listu: 09		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:	11.5.2021	
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele, zhotovitel poupravil počty ks doplňkových předmětů dle přiloženého výpisu	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL9 – Koupelnové doplňky (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +6 168,40 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL9 – Koupelnové doplňky (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 29.6.2021	Ing. Ladislav Gróf Ing. Ivo Jurtík Ing. Boris Janča
Za Zhotovitele:	Dne: 29.6.2021	Milan Ščuka, MBA
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21/2021** **MU Jaselská a Gorkého**

Objekt: **02** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL9** **Změnový list č.9 - ZTI - doplňky**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **PSVS-STRUKTURE s.r.o.**

IČO: 07794967

Ponávka 185/2

DIČ:

60200

Brno-Zábrdovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-32 160,00
PSV			25 332,40
MON			12 996,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 168,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 168,40 CZK
Základní DPH	21 %	1 295,36 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 463,76 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
O01	Ostatní	HSV			-32 160,00	-521
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-1 483,20	-24
725	Zařizovací předměty	PSV			26 815,60	435
M99	Ostatní práce	MON			12 996,00	211
Cena celkem					6 168,40	100

Položkový rozpočet

S:	21/2021	MU Jaselská a Gorkého
O:	02	Změnové listy
R:	ZL9	Změnový list č.9 - ZTI - doplňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-1 483,20
1	72586009	Sifon umyvadl. 40 chromový	kus	-6,00000	247,20	-1 483,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				26 815,60
2	55147000	Geberit - hadička vzduchová 3,6m. 256.000.00.1	kus	12,00000	575,00	6 900,00
3	7	Trubka ohebná 20/25 chránička slabá	bal	1,00000	170,20	170,20
4	7250003	Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá	kus	-14,00000	5 600,00	-78 400,00
5	7250003	Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá	kus	8,00000	5 600,00	44 800,00
6	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku, vyjímatelná vložka, přípoj D40, 50 mm	kus	6,00000	662,40	3 974,40
7	725860217R00	Přípojovací souprava HL134.1K, 5/4 "	kus	6,00000	388,50	2 331,00
8	726211321R00	Modul WC DUOFIX UP320 h 112 cm	kus	6,00000	7 840,00	47 040,00
Díl: M99		Ostatní práce				12 996,00
9	990004	R/04 M+D kotoučový zásobník na toaletní papír nerez, dle PD	kus	-6,00000	977,50	-5 865,00
10	990004	R/04 M+D kotoučový zásobník na toaletní papír nerez, dle PD	kus	14,00000	977,50	13 685,00
		1PP : 3		3,00000		
		1NP : 3		3,00000		
		2NP : 2		2,00000		
		3NP : 3		3,00000		
		4NP : 2		2,00000		
		5NP : 1		1,00000		
11	990005a	R/05a M+D zrcadlo 500/910mm, dle PD (běžné WC)	kus	10,00000	1 980,00	19 800,00
		1PP : 2		2,00000		
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 2		2,00000		
		3NP : 2		2,00000		
		4NP : 2		2,00000		
		5NP : 0				
12	990006	R/06 M+D mýdelník u bezbariérového WC dle PD	kus	-6,00000	402,50	-2 415,00
13	990007	R/07 M+D nerez mýdelník (běžné WC) dle PD	kus	-5,00000	402,50	-2 012,50
14	990007	R/07 M+D nerez mýdelník (běžné WC) dle PD	kus	11,00000	402,50	4 427,50
		1PP : 2		2,00000		
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 2		2,00000		
		3NP : 2		2,00000		
		4NP : 2		2,00000		
		5NP : 1		1,00000		
15	990009	R/09 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD	kus	-6,00000	644,00	-3 864,00
16	990009	R/09 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD	kus	11,00000	644,00	7 084,00
17	990010	R/10 M+D věšák na oděvy dle PD	kus	-24,00000	368,00	-8 832,00
18	990010	R/10 M+D věšák na oděvy dle PD	kus	16,00000	368,00	5 888,00
		1PP : 3		3,00000		
		1NP : 3		3,00000		
		2NP : 3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	21/2021	MU Jaselská a Gorkého
O:	02	Změnové listy
R:	ZL9	Změnový list č.9 - ZTI - doplňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3NP : 3		3,00000		
		4NP : 3		3,00000		
		5NP : 1		1,00000		
19	990011	R/11 M+D zrcadlo 1250/1150mm, dle PD nalepeno mezi obklad (běžné WC)	kus	-5,00000	2 980,00	-14 900,00
Díl: 001		Ostatní				-32 160,00
20	0018	Madla pro invalidní umyvadlo	kus	-6,00000	1 260,00	-7 560,00
21	0019	Madla pro invalidní WC	kus	-6,00000	1 600,00	-9 600,00
22	0024	Požární ucpávky	kus	-1,00000	15 000,00	-15 000,00